
Podejmuj bardziej przemyślane decyzje dzięki analizie danych
FIERY® IQ

Dane to wiedza.  
Wiedza to potęga.  

Wykorzystaj swoje dane,  
aby zrobić więcej.
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Osiągnij więcej ze swoimi danymi
Operacje drukowania mogą generować przytłaczającą ilość danych, jednocześnie nie 
zapewniając prawdziwego wglądu w działalność biznesową. Trudno jest przeanalizować 
prawdziwą przyczynę problemów, takich jak niskie wykorzystanie maszyny drukarskiej lub 
wydruki o niskiej jakości. Ponadto zespoły produkcyjne bez dostępu do tych danych w czasie 
rzeczywistym będą wolniej reagować na niezamierzone przestoje lub zdarzenia blokujące 
produkcję. Ten brak informacji o produkcji druku w czasie rzeczywistym może skutkować 
niższą rentownością i wyższymi kosztami produkcji.

Posłuchaj, co ma do powiedzenia Twoja produkcja
Teraz możesz odblokować wartość danych dotyczących produkcji, łącząc swoje maszyny drukarskie z rozwiązaniem 
Fiery® IQ™. Ten pakiet aplikacji mobilnych i chmurowych pozwala usprawnić codzienną produkcję i zarządzanie firmą 
dzięki odpowiedziom w czasie rzeczywistym na pilne pytania, takie jak:

	• Jak dobrze działa obecnie moja drukarnia?

	• Czy moje maszyny drukarskie są prawidłowo wykorzystywane? 

	• Czy w mojej drukarni występują zakłócenia, o których muszę wiedzieć?

	• Czy jestem w stanie sprawdzić stan mojej drukarni z dowolnego miejsca i w dowolnym czasie?

	• Ile tuszu zużyliśmy w ostatnim kwartale?*

Zachowaj konkurencyjność i rozwijaj się
Pakiet IQ przechwytuje i prezentuje dane w sposób, który ułatwia monitorowanie wydajności maszyn drukarskich w 
czasie rzeczywistym i podejmowanie mądrzejszych decyzji na podstawie analizy druku. Umożliwia to podejmowanie 
decyzji opartych na danych, które pomagają zoptymalizować procesy produkcyjne i jakościowe w celu poprawy ROI, 
minimalizacji kosztów, maksymalizacji zysków, zwiększenia przychodów i rozwoju firmy. 

Co Fiery IQ może dodać do mojego biznesu drukarskiego?
Aplikacje Fiery IQ mogą pomóc w budowaniu silniejszego, bardziej rentownego biznesu poprzez wykorzystanie danych 
produkcji w następujących celach:

Monitoruj wykorzystanie maszyn drukarskich, 
aby zrozumieć, jak przebiega codzienna 

operacja drukowania, dzięki czemu będzie można 
lepiej przydzielać zasoby w razie potrzeby.

Uzyskaj aktualne dane dotyczące
produkcji i wykorzystaj je, 

aby zmienić sposób prowadzenia 
operacji drukowania. 

Przechwytuj dane z wielu urządzeń 
i odkrywaj podstawowe 

przyczyny niskiej wydajności.

Rejestruj, mierz, monitoruj i analizuj
dane dotyczące produkcji druku 

w dowolnym miejscu i czasie oraz 
podejmuj decyzje operacyjne 

oparte na danych.

Monitoruj trendy w produkcji 
w celu identyfikacji 

nieefektywności 
w kolejnościach zadań.

Subskrybuj raporty dotyczące 
produkcji dla kluczowych 
wskaźników potrzebnych 

do prowadzenia firmy, takich jak 
szczegóły błędów oraz źródło 

i czas trwania zdarzeń 
powodujących blokowanie. 

* Śledzenie kosztów tuszu jest dostępne tylko dla wielkoformatowych i szybkich atramentowych maszyn drukarskich.

Systemy Fiery® DFE wysyłają dane do chmury dla maszyn drukarskich Fiery Driven

Wielkoformatowe maszyny 
drukarskie wysyłają dane 
bezpośrednio do chmury



Więcej informacji można znaleźć na stronie www.fiery.com
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Pakiet aplikacji IQ pozwala łączyć procesy i maszyny drukarskie, dzięki czemu można podejmować lepsze decyzje 
oparte na danych. Skorzystaj z tych bezpłatnych i płatnych aplikacji, aby zbudować silniejszy, bardziej rentowny 
biznes z danymi produkcji:

Fiery Dashboard: uzyskaj szybki przegląd stanu 
swoich maszyn drukarskich już dziś. Następnie 
wykorzystaj kluczowe wskaźniki produkcji do 
podejmowania decyzji opartych na danych.

Fiery Insight: wykorzystaj historyczne trendy, aby 
poprawić przyszłą wydajność; porównuj wydajność 
między urządzeniami, zmianami lub lokalizacjami, 
aby zwiększyć wydajność hali produkcyjnej; 
analizuj zużycie tuszu* i podłoży oraz koszty,  
aby podejmować lepsze decyzje cenowe. 

Fiery Notify: zachowaj kontrolę nad produkcją 
poprzez otrzymywanie raportów produkcyjnych 
oraz alertów o zdarzeniach blokujących produkcję 
– codziennie, co tydzień lub co miesiąc.

EFI Go: pozostań w łączności 24 godziny na dobę, 
7 dni w tygodniu, korzystając ze smartfona lub 
tabletu, aby zdalnie monitorować stan maszyn 
drukarskich, kolejki zadań i zdarzeń związanych 
z przestojami w produkcji, dzięki czemu możesz 
być na bieżąco z informacjami o swojej firmie w 
dowolnym miejscu i czasie.

Fiery ColorGuard**: usprawnia proces weryfikacji  
i kalibracji kolorów w celu uzyskania dokładnych i 
 spójnych kolorów – minimalizując ilość odpadów, 
ponownych wydruków i odrzuconych zadań. 

Fiery Manage**: standaryzowanie konfiguracji 
serwera dla tych samych modeli maszyn 
drukarskich, sprawdzanie zgodności systemu  
i szybki podgląd stanu maszyny drukarskiej. 

Więcej informacji można znaleźć 
na stronie www.fiery.com/IQ

Szczegóły aplikacji

Wypowiedzi klientów
John Princic, Real Marketing: „Przed wdrożeniem IQ robiliśmy zdjęcia każdego metra na każdej maszynie. 
Teraz mogę powiedzieć, ile zostało wydrukowane bezpośrednio z mojego telefonu, czekając, aż zaparzy  
mi się kawa”.

Bartosz Przybyła, Studio DAR: „Dzięki Fiery IQ dokładnie wiemy, które materiały wydłużają czas 
przezbrojenia maszyny. Udało nam się zoptymalizować niektóre z naszych działań, co znacznie  
przyspiesza wydajność produkcji”.

* Śledzenie kosztów tuszu jest dostępne tylko dla wielkoformatowych i szybkich atramentowych maszyn drukarskich.
** Dostępne tylko dla użytkowników arkuszowych maszyn cyfrowych Fiery Driven.

Nothing herein should be construed as a warranty in addition to the express warranty statement provided with Fiery, LLC products and services.
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